
Tissue-Tek Prisma® Plus i Tissue-Tek® GlasTM g2
Automat do barwienia preparatów i automat do zamykania 
preparatów szkiełkiem

Wyobraź sobie... elastyczne barwienie 
i automatyczne szybkie zamykanie  
preparatów szkiełkiem pozwalające  
zaoszczędzić cenny czas



Zapewniające szybkość 
i jakość wymagane 
w laboratorium
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Tissue-Tek Prisma® Plus  
i Tissue-Tek® GlasTM g2
Laboratoria patologiczne stają przed wyzwaniami związanymi z koniecznością 
skrócenia czasu oczekiwania na wyniki, rosnącym obciążeniem pracą, często 
przy zmniejszonej liczbie personelu i  presji finansowej na zasoby, co stwarza 
potrzebę wprowadzenia rozwiązań, które umożliwią patomorfologom postawienie 
dokładnej i szybkiej diagnozy w celu zapewnienia optymalnego leczenia. 

Zintegrowany system Tissue-Tek Prisma Plus i Tissue-Tek Glas g2 zapewnia 
patomorfologom wysoką niezawodność, szybkość i  elastyczność barwienia 
i zamykania preparatów szkiełkiem. Jeden w pełni zautomatyzowany system do 
rutynowego i specjalnego barwienia, z opcjonalnym śledzeniem i monitorowaniem 
kodów kreskowych i zamykaniem preparatów szkiełkiem.

Pewność procesu barwienia i zamykania preparatów:
• 	Oszczędność czasu
• 	Niezawodne działanie
• 	Elastyczny i wszechstronny



4

Duża oszczędność czasu

Dzięki integracji Tissue-Tek Prisma Plus z Tissue-Tek Glas g2 użytkownicy mogą 
umieścić w  automacie do barwienia stojak lub kilka stojaków z  preparatami, 
rozpocząć proces i  odejść. Preparaty są następnie automatycznie barwione 
i zamykane. 

Zintegrowany system Tissue-Tek Prisma Plus i Tissue-Tek Glas g2 zwiększa 
produktywność i  optymalizuje wydajność pracy w  laboratorium. Całość jest 
ogniwem łączącym barwienie i  zamykanie preparatów, które automatycznie 
przenosi preparaty z  automatu do barwienia do automatu do zamykania 
preparatów. Ciągłe ładowanie wielu serii, zaufanie do standaryzowanych 
wyników barwienia i wysokiej jakości zamykanie preparatów pozwalają na pracę 
systemu bez nadzoru.

Szkolenie użytkowników daje pracownikom pewność siebie podczas korzystania 
z systemu i jego wydajnej konserwacji, a tym samym zapewnia wysokiej jakości 
preparaty o krótszym czasie realizacji.
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Autonomiczne rozwiązanie 

Klienci docenili wygodę, jaką zapewnia zintegrowany 
automat do barwienia i  zamykania preparatów Tissue-Tek 
Prisma Plus i  Tissue-Tek Glas g2. Jest to możliwe dzięki 
wykorzystaniu jednej platformy do barwienia hematoksyliną 
i eozyną i barwienia specjalnego, co pozwala na skrócenie 
czasu pracy i konserwacji.

Dodatkowo, możliwość wyboru odczynników i konfiguracji 
9 programów w zakresie prędkości, rozmiaru szkiełek i ilości 
środka zwiększa elastyczność tego rozwiązania.
 
Ulepszony interfejs użytkownika w Tissue-Tek Prisma Plus  
umożliwia kodowanie pojemników z  odczynnikami  
w  50 różnych kolorach. Umożliwia to wysokiej jakości 
barwienie i zamykanie preparatów. 

Tissue-Tek Prisma Plus i  Tissue-Tek Glas g2 zapewniają 
niezrównane barwienie i zamykanie preparatów szkiełkiem 
przy wydajności 420 preparatów na godzinę. System 
umożliwia wydajny przepływ pracy z  możliwością 
wielokrotnego załadunku na godzinę.

Tissue-Tek Prisma Plus to elastyczny partner w laboratorium, 
oferujący szereg konfiguracji do rutynowego i specjalnego 
barwienia. 
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Niezawodność

Automat Tissue-Tek Prisma Plus i  Tissue-Tek Glas g2 
umożliwia niezawodne barwienie rutynowe i  specjalne 
wysokiej jakości. Jakość można dodatkowo poprawić 
dzięki zoptymalizowanym protokołom, korzystając ze 
specjalistycznego wsparcia aplikacji Sakura. Opcjonalne 
funkcje śledzenia i  monitorowania poprzez odczyt kodów 
kreskowych z preparatów usprawniają zapewnienie jakości 
w laboratorium.

Sakura stale wspiera Twoje laboratorium, oferując usługę 
iSupport dla automatu Tissue-Tek Prisma Plus. Ten zdalny 
system monitorowania w  czasie rzeczywistym został 
zaprojektowany z  myślą o  zmniejszeniu negatywnego 
wpływu awarii przyrządu i zwiększeniu szybkości naprawy.

Bezpieczeństwo użytkownika

Tissue-Tek® Tissue-Clear® to substytut ksylenu, który różni 
się tym, że nie drażni skóry ani śluzówki i  jest bezwonny. 
Ponadto niskie ryzyko zapłonu sprawia, że praca jest 
bezpieczniejsza. Tissue-Tek Tissue-Clear jest kompatybilny 

z  Tissue-Tek® GlasTM Tissue-MountTM do zamykania 
preparatów szkiełkiem. Dzięki używaniu Tissue-Tek® 
Tissue Clear® w protokole barwienia oraz Tissue-Tek Glas 
Tissue-Mount do zamykania preparatów bezpieczeństwo 
pracowników w  laboratorium zostanie zwiększone,  
a efektem będzie uzyskanie wysokiej jakości zabarwionych 
i zamkniętych preparatów.

Kompletne rozwiązanie do barwienia 
i zamykania preparatów

Połącz Tissue-Tek Prisma Plus i  Tissue-Tek Glas g2 
z materiałami eksploatacyjnymi, takimi jak szkiełka i prosty 
uchwyt Tissue-Tek® GlasTM g2, aby uzyskać bezproblemową 
integrację od barwienia do suszenia preparatów. Wstępnie 
napełnione uchwyty na szkiełka umożliwiają wydajne i łatwe 
uzupełnianie szkiełek oraz zmniejszają ryzyko błędów 
spowodowanych sklejaniem się kilku szkiełek. 

Połączenie Tissue-Tek Prisma Plus i  Tissue-Tek Glas g2  
z  materiałami eksploatacyjnymi i  usługami Sakura 
dodatkowo zwiększa niezawodność, bezpieczeństwo 
i jakość oraz zapewnia kompletne rozwiązanie do barwienia 
i zamykania preparatów w laboratorium.
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